PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO PRETO
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS DEFERIDOS
RETIFICADA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 3

EDITAL Nº 04/2018 DE 15 DE OUTUBRO DE 2018.

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno,
com sede administrativa na Avenida Arthur Costa e Silva, 111 - Centro, neste ato representado por seu Prefeito, PEDRO
RABUSKE, no uso de suas atribuições legais, torna público a listagem PROVISÓRIA dos candidatos inscritos e deferidos
para o PROCESSO SELETIVO visando à contratação de servidores para o preenchimento de vagas de PROVIMENTO
TEMPORÁRIO e formação de CADASTRO DE RESERVA, nos termos do presente edital.

ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL DO DIA 06/11/2018 ATÉ AS 17:00 hrs do dia 07/11/2018 PARA

OS CANDIDATOS QUE NÃO ESTIVEREM SENDO LISTADOS ABAIXO,  CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL,
ATRAVÉS DO E-MAIL CONTATO@APRENDERSC.COM.BR

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

INSC. CANDIDATO CARGO CPF

1 VERONICE FRITZEN 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  799.945.209-20
3 TATIANE APARECIDA FRAGOSO CALDAS CAUM  1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  922.400.039-87
5 CRISTIANE FACHIM 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  068.756.699-19
7 SOLANGE APARECIDA BATISTA MANICA 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  927.927.669-72

10 TALITA PELLICIOLI 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  079.997.409-93
11 MARINÊZ BEAL PARTYKA 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  437.589.409-15
12 IVANIA BEAL BRESSAN 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  657.072.909-82
13 ROSANA DOS SANTOS 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  019.443.139-82
14 MARCELINA FALCHETTI PERETTI 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  949.649.719-53
36 DAIANE CRISTINA RIBEIRO C. DA SILVA BOGO 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  042.762.529-70
37 JUCIMARA ZITTERELL SIMIONATO 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  020.157.349-02
38 SIMONE MORAIS CORDEIRO 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  058.460.759-83
39 DANIELLI POSSERA 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  081.849.649-51
49 ROSANA MISTURINI BOGONI 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  868.306.359-34
50 IDIMARA SAMISTRARO 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  046.990.899-84
51 DANIELLI STREY FREDDO 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  093.716.929-36
52 MARITILDE DIOGO 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  974.380.069-72
61 ANA LUCIA ANDRES CAZARIN 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  016.034.729-75
67 SAMUEL STRAUSS MOZZ 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  074.804.609-70
72 FLÁVIA ZARDO 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  753.555.239-00
75 MARCIA FATTORI CERONI 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  080.896.759-21
89 FABIANA KOPP BENQUE 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  041.104.099-50
90 JULIANA PASOLD GUZZI 1 - Prof. Ed. Inf. E Séries Iniciais  038.278.589-41

INSC. CANDIDATO CARGO CPF

20 KARINA CHIARANI FACCIN 3 - Prof. Disc. De Artes  033.597.389-26
76 GEMILE JOANA MENEGATT DA IGREJA 3 - Prof. Disc. De Artes  086.374.219-03

INSC. CANDIDATO CARGO CPF

4 ELISANGELA APARECIDA DA ROSA 10 - Servente 044.510.019-27
6 MARCIA APARECIDA DA SILVA 10 - Servente 077.433.209-36
8 ALESSANDRA RUFINO DAS NEVES 10 - Servente 109.755.379-54

18 ANA PAULA BERNARDI 10 - Servente 059.606.529-94
19 SIRLEI APARECIDA RIBEIRO MUGNOL 10 - Servente 893.410.829-00
24 RAQUEL BOMBASSARO 10 - Servente 008.912.019-12
29 VERA LUCIA RIBEIRO 10 - Servente 657.075.249-91
33 JURACI DA SILVA 10 - Servente 066.003.179-57

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO PRETO
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS DEFERIDOS
RETIFICADA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 3

43 LIDIANE MARIA MACHADO POZZER 10 - Servente 075.610.589-77

44 ANA PAULA ANTUNES DA SILVA 10 - Servente 088.833.119-30
65 GISLAINE DOS SANTOS  10 - Servente 078.021.719-54
69 JEAN GABRIEL SCHNEIDER MENEGUZZI 10 - Servente 072.765.369-55
84 ANA LUCIA RODRIGUES 10 - Servente 079.699.399-88
85 JAQUELINE SPEGIORIN RODRIGUES 10 - Servente 080.600.669-27
86 SUZANA DOS SANTOS 10 - Servente 059.263.729-84
93 FATIMA APARECIDA DIAS DAS NEVES 10 - Servente 046.044.359-36
94 BRUNA FÁTIMA RAMOS 10 - Servente 122.525.269-55
95 SILVANA COSTA DA SILVA 10 - Servente 082.382.579-56

INSC. CANDIDATO CARGO CPF

27 ALEX BRUNO GASPARELLO RIZZOLLI 4 - Prof. Disc. De Educação Física I 007.952.469-94
59 EVELIN CRISTINA ZIMMERMANN 4 - Prof. Disc. De Educação Física I 094.459.469-79
60 DANIELLA GRUTZMANN 4 - Prof. Disc. De Educação Física I 087.935.999-43
87 DANIELA FORMAIO DE OLIVEIRA 4 - Prof. Disc. De Educação Física I 060.610.999-40
96 MARIÉLI GIOVANA EVANGELISTA 4 - Prof. Disc. De Educação Física I 067.502.089-16

INSC. CANDIDATO CARGO CPF

21 ADEMILSON FRANCO DE MELO 6 - Prof. Educação Física II 023.069.919-79
63 DOUGLAS MEAZZA DOS SANTOS 6 - Prof. Educação Física II 007.615.130-19

INSC. CANDIDATO CARGO CPF

46 SOLANGE APARECIDA ZAGO BURYK 11 - Agente de Saúde 501.881.869-72

INSC. CANDIDATO CARGO CPF
22 DAIANE THOMÉ 7 - Professor Regente de Creche  060.694.389-73
28 JOSANA MIOTELLI FRIZZO 7 - Professor Regente de Creche  066.697.809-31
31 SIMONE ZUCCO DAVILA SLONGO 7 - Professor Regente de Creche  031.323.859-64
34 ELIBIDA CASSIANO POCERA GAZANIGA 7 - Professor Regente de Creche  947.269.659-72
53 JULIANA ROSSATTO DE OLIVEIRA 7 - Professor Regente de Creche  042.365.779-84
54 SOLOY APARECIDA KLEINIBING MANICA 7 - Professor Regente de Creche  991.257.659-49
55 DELESIA ORZZATTO MICHELUZZI 7 - Professor Regente de Creche  021.600.909-05
56 VANDERLEA ANA CARLETO DE SIQUEIRA 7 - Professor Regente de Creche  907.329.609-91
57 SOLANGE DALABRIDA SOTEL 7 - Professor Regente de Creche  080.466.499-45
68 SONIA MARA DE BAIROS OZÓRIO 7 - Professor Regente de Creche  050.644.299-32
70 ROSANA CARLESSO ALBERTI  7 - Professor Regente de Creche  019.855.889-94
74 JOSIANNE DALLABRIDA GASPAR 7 - Professor Regente de Creche  006.399.889-03
77 TATIANA APARECIDA SLONGO BRAND GUINDANI 7 - Professor Regente de Creche  008.669.609-29
88 ANDRESSA GUZZI 7 - Professor Regente de Creche  075.483.649-54
91 LEANDRA APARECIDA AMALCABURIO 7 - Professor Regente de Creche  070.481.809-43

INSC. CANDIDATO CARGO CPF

2 MARIA IZABEL SILVA ALANO  8 - Atendente de Creche 084.032.259-38
9 SUELEM DALMOLIN CAON 8 - Atendente de Creche 110.162.009-94

15 TATIANE BARRETO DA SILVA 8 - Atendente de Creche 082.860.689-71
17 NEILA REGINA BONADIMAN NORA 8 - Atendente de Creche 950.766.709-15
23 ANA CLAUDIA HERBERT 8 - Atendente de Creche 093.631.189-40
26 GISLIANE RIBEIRO 8 - Atendente de Creche 051.967.639-45
40 MARCIELE RAQUEL FERREIRA 8 - Atendente de Creche 095.035.739-12

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO PRETO
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS DEFERIDOS
RETIFICADA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 3

47 ANDRESSA NEIS 8 - Atendente de Creche 089.253.769-89
48 JOCIELI PERGHER 8 - Atendente de Creche 070.861.529-51
64 GLAUCIA BACKES RODRIGUES 8 - Atendente de Creche 111.731.779-06
66 CAMIA DIANIFFER JARDIM CORDEIRO 8 - Atendente de Creche 104.340.789-80
73 VIVIANE SOUZA RIBEIRO SALVI 8 - Atendente de Creche 116.724.979-81
78 MAIELI SCHUCH 8 - Atendente de Creche 094.442.019-29
92 LUCIANE GUZZI 8 - Atendente de Creche 594.540.599-04
98 ARIANE ELEODORO ROZA 8 - Atendente de Creche 125.974.669-06

INSC. CANDIDATO CARGO CPF

16 CLAUDINEIA MORAES 9 - Profissional de Apoio 050.572.689-02
25 ANA CAROLINA VICENTIN 9 - Profissional de Apoio 080.277.549-76
32 SALETE LURDES GRIS BENDER 9 - Profissional de Apoio 296.292.689-49
35 MAITE CHAINE ZUCONELLI 9 - Profissional de Apoio 082.860.719-21
41 SABRINA DA SILVA SLONGO 9 - Profissional de Apoio 104.275.509-47
42 JULIANI MARLA JUNGES 9 - Profissional de Apoio 042.301.129-47
45 INGRID FRITZEN VAZ 9 - Profissional de Apoio 090.061.029-89
58 MARLEI MARIA PANCERI 9 - Profissional de Apoio 425.720.029-49
62 ELIANE BONEMBERGER MULLER 9 - Profissional de Apoio 044.858.009-89
71 JUSSARA GALLAFASSI BEVILAQUA 9 - Profissional de Apoio 087.369.209-83
79 IVETE MARIA MENEGATT DA IGREJA  9 - Profissional de Apoio 476.706.659-04
80 ANDRESSA VEDOVATTO RAYZER 9 - Profissional de Apoio 095.035.759-66
81 ANA PAULA DEMORI 9 - Profissional de Apoio 949.608.529-68
82 MARIZETE APARECIDA FERREIRA 9 - Profissional de Apoio 036.408.359-05
83 CAMILA PASOLD 9 - Profissional de Apoio 004.853.779-93
97 ELENITA DE OLIVEIRA GHENO 9 - Profissional de Apoio 090.228.009-03

INSC. CANDIDATO CARGO CPF

30 JULIA BALBINOTTI PEROSA 5 - Prof. Disc. Ensino Religioso  099.786.889-94

Sem mais,

Publica-se e registra-se,

Joaçaba, 06 de Novembro de 2018.

APRENDER.COM